
Zarządzenie Nr 74/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 119 217,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 
58 720 033,11 zł, 
w tym:
- dochody bieżące 54 901 969,32 zł,
- dochody majątkowe 3 818 063,79 zł.

§3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 119 217,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 
70 625 637,35 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 52 476 075,66 zł
- wydatki majątkowe 18 149 561,69 zł.

§4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
29 427,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 17 743 453,25 zł.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Zatącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 30 czerwca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O św ia ta  i w y c h o w an ie 882 245 ,45 29 427 ,00 911 672 ,45

80153
Z a p e w n ie n ie  u czn iom  p raw a  do  b e zp ła tn e g o  d os tępu  do 
p o d rę czn ikó w , m a te ria łó w  edu kacy jnych  lub  m a te ria łó w  
ćw icze n io w ych

83 7 57 ,00 29 4 27 ,00 113 184,00

2010

D otac je  ce lo w e  o trzym a n e  z  budżetu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z  zak re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) us taw am i

83 7 57 ,00 29  427 ,00 113 184,00

852 P o m o c sp o łe c zn a 1 151 817,00 89 790,00 1 241 607 ,00

85214 Z as iłk i o k resow e , ce lo w e  i p o m o c  w  na tu rze  o raz sk ładk i 
na u b e zp iecze n ia  e m e ry ta ln e  i ren tow e

210 0 00 ,00 22 000 ,00 232 000 ,00

2030
D otac je  ce lo w e  o trzym a n e  z budżetu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  zadań  b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  
gm in , zw ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in nych )

210 0 00 ,00 22 000 ,00 232 000 ,00

85216 Z as iłk i s ta łe 350 250 ,00 37 500 ,00 387 750 ,00

2030
D o tac je  ce low e  o trzym a n e  z budżetu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  zadań  b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  
gm in , zw ią zkó w  p o w ia to w o -g m in nych )

344 0 00 ,00 37 500,00 381 500 ,00

85230 P o m o c  w  za k re s ie  d o żyw ia n ia 73 8 87 ,00 30 290 ,00 104 177,00

2030
D o tac je  ce low e  o trzym a n e  z budżetu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  zadań  b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  
gm in, zw ią zkó w  p o w ia to w o -g m in nych )

73 887 ,00 30  290 ,00 104 177,00

R azem : 58 600  816,11 1 1 9 2 1 7 ,0 0 58 720 033,11

Szczepankowska

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 30 czerwca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O św ia ta  i w y c h o w an ie 17 792 170,05 29 427 ,00 17 821 597 ,05

80153
Z a p e w n ie n ie  uczn iom  p raw a  do  be zp ła tn e g o  d os tępu  do  
p o d rę czn ikó w , m a te ria łó w  edukacy jnych  lub m a te ria łó w  
ćw icze n io w ych

83  757 ,00 29  4 2 7 ,0 0 113 184 ,00

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 829 ,27 291 ,68 1 120 ,95

4240 Z aku p  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i ks iążek 82 927 ,73 29  135,32 112 063 ,05

852 P o m o c  sp o łe c zn a 3 123 665 ,32 89 790 ,00 3 213 4 5 5 ,3 2

85214
Z a s iłk i o k resow e , ce low e  i p o m o c  w  na tu rze  o raz sk ładk i 
na u b e zp iecze n ia  e m e ry ta ln e  i ren tow e

282 000 ,00 22 0 0 0 ,0 0 304 0 0 0 ,0 0

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 282 000 ,00 22  000 ,00 304 0 00 ,00

85216 Z as iłk i sta łe 350  2 50 ,00 37 500 ,00 387 7 5 0 ,0 0

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 344 0 00 ,00 37 5 00 ,00 381 5 0 0 ,0 0

85230 P o m o c  w  za k re s ie  dożyw ian ia 163 8 87 ,00 30  2 9 0 ,0 0 194 177,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 163 887 ,00 30 2 90 ,00 194 177,00

R a ze m : 70 506  4 20 ,35 119 2 1 7 ,0 0 70  625  6 3 7 ,3 5

mgr Beata szczepankowska

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 30 czerwca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 83 757,00 29 427,00 113 184,00

80153
Z ap e w n ie n ie  uczn iom  p raw a  do b e zp ła tn e g o  d os tępu  do 
p o d ręczn ików , m a te ria łó w  edu kacy jnych  lub m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

83 757,00 29 427 ,00 113 184,00

2010

D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p ańs tw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z  zakresu  a d m in is tra c ji rządow e j oraz 
innych  zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

83 757,00 29 427 ,00 113 184,00

R a ze m : 17 714 026,25 29 427 ,00 17 743 4 53 ,25

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 83 757,00 29 427 ,00 113 184,00

80153
Z a p e w n ie n ie  uczn iom  p raw a  do b e zp ła tn e g o  d os tępu  do 
p o d ręczn ików , m a te ria łów  edu kacy jnych  lub m ate ria łów  
ćw iczen iow ych

83 757,00 29  427 ,00 113 184,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 829,27 291,68 1 120,95

4240 Z akup  ś ro d kó w  dydak tycznych  i k s ią że k 82 927,73 29 135,32 112 063,05

R a ze m : 17 714 026,25 29 4 27 ,00 17 743 453 ,25



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 74/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 119 217,00 zł, jak 
niżej:

W dziale 801
- rozdziale 80153 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-1.3111.15.26.2020 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 
29 427,00 zl z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkól podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W dziale 852
- rozdziale 85214 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-1.3111.17.26.2020 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 22 000,00 zl z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
okresowych.

- rozdziale 85216 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-1.3111.17.26.2020 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 37 500,00 zl z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

- rozdziale 85230 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-1.3111.17.23.2020 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 30 290,00 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu".

do §3

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 119 217,00 zł oraz 
przeniesień jak niżej:

W dziale 801
- rozdziale 80153 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 291,68 zł oraz zakup 
środków dydaktycznych i książek o kwotę 29 135,32 zl

W dziale 852
- rozdziale 85214 - zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 22 000,00 zl.

- rozdziale 85216 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 37 500,00 zł.

- rozdziale 85230 - zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 30 290,00 zł.


